chọn nhà thầu tư vấn thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, lập E-HSMT và 

đánh giá E-HSDT gói thầu thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất xét 

nghiệm sử dụng trong giai đoạn 2024-2025 của Trung tâm Y tế huyện Lục 

Nam, với nội dung cụ thể như sau: 

- Giá dự toán mua sắm được phê duyệt: 2.593.146.055 đồng (Bằng chữ: 

Hai tỷ, năm trăm chín mươi ba triệu, một trăm bốn mươi sáu nghìn, không trăm 

năm mươi lăm đồng). 

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam. 

Địa chỉ: Thị Trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang. 

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận bản báo giá. 

Người nhận: Dược sỹ Nguyễn Chí Dũng.